MnaH (hMHaHCOBO-X035iCTBEHHON AEATENIHOCTY

Ha 2019 ropg

" 13 " pekabpsa 2019r.

MYHULMMabHOe GHOKETHOE 06LLie06pa3oBaTe/bHOe yUpexeHne "'CpeaHsis

HanmeHoBaHWe yupexxaeHns (nogpasgeneHus) obLeobpasoBaTenibHasn LwKona Ne 33" ApTeMOBCKOro ropoAcKoro okpyra

EgnHnua nsmepeHusi: pyo.

HaumeHoBaHwue opraHa, 0CyLLeCTBASIOLLErO
(OYHKLUN 1 NONTHOMOYUMSA YyUupeanTens
HOpuguyeckmnii agpec LupexxaeHns
(nogpasgeneHus)

YnpasneHne 06pasoBaHUs afMUHUCTPaLMM APTEMOBCKOI0 ropoAcKoro okpyra
692760, r. Aptem, yn. CesacTonosibckas 27

Koj no cBogHOMY peecTpy y4acTHUKOB GHOZXETHOMO NMPOLECCa, a TaK Xe IopUANUYecKUX UL, He SIBASIOLLMXCS YYaCTHUKaMU GHOKETHOTO

I. CBefieHUs 0 AeATE/ILHOCTW MYHULMNA/IBHOTO GHOKETHOI0 (ABTOHOMHOT 0 yUpeXxaeHus

1.1. Lenn peATeNbHOCTA MYHULMNAIBHOMO 6I0XKETHOro (aBTOHOMHOIO) yupexaeHusi (MogpasaeneHus):

O6pasoBate/bHble YCyru
1.2. Bugbl [eATeNbHOCTU MYHULMNAILHOFO GHOMKETHOro (aBTOHOMHOIO) yUpeXaeHUs (NoapasfeneHuns):

Peanusauns 0CHOBHbIX 06L11e06pa3oBaTe/ibHbIX NMPOrpamMmM CpejHero o6LLero 06pasoBaHus

1.3. TMepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCA K OCHOBHbIM BUaM AeATENIbHOCTY yUpeXaeHust  (nogpasgeneHus),
KOTOPbIX A1 (PU3MUECKUX W IOPUANYECKUX AL, OCYLLECTB/ISIETCS B TOM YNC/e 3a NaTy:

npenoctaBsieHNe

YTBEPXOAIO

HauanbHUK yrnpaBreHusl 06pa3oBaHust
ApTEMOBCKOI0 FOPOACKOr0 OKpyra
(HaumeHoBaHWe AO/MKHOCTU NNLA,
YTBEPXKAALLErO JOKYMEHT) e

[loVV

- Bnacosa H.W.
TaAnuck)
20/7r.

WWr-

<

CK
KoAbl

Jdata 20191213
noOKI10
MHH 2502018140

KM 250201001
no OKTMO 05701000

no OKEN 383
[naBa no BK 520
05320595



Ne n/n

HanmeHoBaHMe nokasaTtens
2
HquVIHaHCOBI:vIEl aKTUBbI, BCETO:
ocobo LEeHHOE ABMXXMNMOE NMYLLLECTBO, BCErO:
PrHaHCOBbIe aKTVBbI, BCET0O

O65a3aTensLeTBa, BCEro

Cymma
3
1063,00
1063,00
0,00
0,00



221 TlokasaTenn HO NOCTYM/EHWUsIM W BbINAATaM yupexaeHus (nogpasseneHus)*

OuepefiHOW hMHaHCOBBIN rog 2019r

O6beM hrHaHCOBOTrO 06ecneyeHms, py6. (C TOUHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToii - 0,00)

B TOM uucne:
MocTynneHns oT okasaHms
cy6onam Ha ycnyr (BbINOMHEHUS
dMHaHcoBe pa6oT) Ha NnaTHoli ocHoBE
o6ecneyenme 1 OT NHOI NpuHOCSLLei
Cy6euans Ha BbINOHEHWS! Cy6engun, CpepcTBa AOXOA ACATENLHOCTH
HalMeHoBaHMe NoKasaTens Kog Kog 1o GlofpkeTHol Knaccudnkauun PO (h1HaHCOBOE rocyfapcTBeHHO npefocTasnsemble  Cy6CuanM Ha  06si3aTenbHOr
CTpoKu Bcero obecneueHve ro 3afjaHns U3 B COOTBETCTBUM C  OCYLLECTB/EHN o
BbINO/IHEHUS 6rompKeTa ab3aLiemM BTOPbIM € KanuTanbHbIX MeAULIMHCKOT
rocyfjapcTBeH-HOro  (hefilepalbHOr0  NyHKTa 1cTaThy BNOXEHUI 0
3afiaHus (hoHaa 78.1 BK P® CTpaxoBaHus U3 HUX
06913aTeNbHOro BCero FpaHTbI
MeANLIMHCKOro
CTpaxoBaHus
1 2 3 4 5 51 6 7 8 9 10
MocTynneHus oT JOXOLOB, BCETO: 100 32 113 580,67 29 952 392,47 2 161 188,20 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne: A0X0fbl OT COGCTBEHHOCTN no 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[OXO[bl OT OKa3aHus ycnyr, pabot 120 29 952 392,47 29 952 392,47 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6euann Ha obecneyeHne BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130. 4544 242,73 4544 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00
COLU Ne 33)
Cy6enaun Ha obecneyeHmne BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130.0721 554 535,72 554 535,72 0,00 0,00 0,00 0,00
COLU Ne 33)
Cy6enann Ha obecneyeHmne BbinonHexms M3 (MBOY 52007020000005201130.0730 195 920,00 195 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COLU Ne33)
Cy6enann Ha obecneyeHme BbinonHexms M3 (MBOY 52007020000005201130.0740 30 570,54 30 570,54 0,00 0,00 0,00 0,00
COLU N2 33)
Cy6enanm Ha obecneyeHme BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130.24M 21 550 179,00 21 550 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne 33)
Cyb6euanm Ha obecneyeHme BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130.59M 2 844 860,00 2 844 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COLU Ne33)
Cy6euann Ha Bbin. M3 (LLkona Ne 33) 52007070000005201130. 167 468,18 167 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6enaunn Ha Bbin. M3 (LLkona Ne 33) 52007070000005201130.4M 64 616,30 64 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00
[OXOAbl OT LUTPAgoB, NeHel, UHbIX CyMM 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NPUHYAUTENBHOTO U3bATUA
6e3B03Me3Hble NOCTYMEHNA 0T HafHALWOHaNbHbIX 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHv3auuii, NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB,
MEeXAYHAPOAHbIX (HHAHCOBbLIX OpraHu3auuii
MHble cybcuanm, npesocTas/eHHble U3 6rogxkeTa 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
npoumne [oXonpl 160 2 161 188,20 0,00 2 161 188,20 0,00 0,00 0,00
Cy6cuann Ha nHble Lenn (MBOY COLL Ne 33) 52007020000005202180.01 45 230,00 0,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00
Cy6euann Ha uHble Lenn (MBOY COLL Ne 33) 52007020000005202180.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6euann Ha nHble Lenn (MBOY COLL Ne 33) 52010030000005202180.12 884 122,00 0,00 884 122,00 0,00 0,00 0,00

Cy6enann Ha uHble uenn (MBOY COLL Ne 33) 52010030000005202180.58M 1231 836,20 0,00 1231 836,20 0,00 0,00 0,00



JP onepauuii ¢ akTBamm
BbIN/AATbI MO Pacxofdam, BCEro:
B TOM YMC/NE Ha: BbIN/aTbl NEPCOHaNY BCETO, U3 HUX:

onnata TPyAa U HaYMCNEHUS Ha BbINAaTbI NO onnaTe Tpyaa

3apaboTHaa nnata

CoumanbHble MOcobKa 1 KOMMNEHCALMM NepcoHany B
[eHeXHol (opme

HauuncneHus Ha BbInnatbl Mo onnate TpyAa

3apaboTHas nnata

CoumanbHble MOCo6Us 1 KOMMNEHCALMM NepcoHany B
[leHeXHO thopme

HauuncneHus Ha BbinnaTbl Mo onnare Tpyaa

3apaboTHaa nnata

HauuncneHnus Ha BbInnatbl No onnare Tpyaa

MHble BbINNATbl NEPCOHANY YUPEXAEHUN, 33 UCKNIOYEHEM
(hoHZa onnatbl TpyAa

Mpoyue HecolmanbHble BbINAaThl MEPCOHANY B fiEHEXHOI
thopme

CouuanbHble MOcobKa 1 KOMMNEHCALMM NepcoHany B
[leHeXHol dopme

coLuanbHble W MHble BbINaThl HACENEHWIO, BCErO, U3 HUX:

noco6us, KOMNEHCALMM 1 UHbIE COLMANTbHBIE BbINMATbI
rpaxgaHam, Kpome ny6/IMUYHbIX HOPMATUBHbIX
0653aTensCTB

CTUNEHANN
MHble BbINAAThl HACENEHNIO

ynnaTy Hanoros, C60pPOB W MHbIX NiaTexel

ynnaTta Hasora Ha UMyLLECTBO OpraH13aLnii 1 3eMeNbHOro
Hanora

Hanoru, nownmHel 1 c6opbl

ynnaTy npoyvx Hanoros, c6opos

ynnaTy UHbIX nnatexei

6e3B03Me3HbIE NEPEYNCNEHUS OpraHM3aLaM

npoumne pacxofbl (KPOMe pacxofioB Ha 3aKyrKy TOBapoB,
pa6orT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, YCAyr, BCEO, U3 HUX:

Yenyru cBssu

KoMmyHasbHble ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

KoMMmyHasbHble ycnyru

PaboTbl, ycnyru no cofepXxaHnio nMyLLectsa
Mpouue paboTsbl, yenyru

YBeNnyeHne CTOMMOCTM CTPOUTENbHBIX MaTepuanos

Ycnyru csssu

Mpoune paboTsbl, ycnyru

180
200
210

211

212

220

221

222
223
230
231

232
233
240
250

260

0702.0500770001.111.211.
0702.0500770001.111.266.

0702.0500770001.119.213.
0702.0500793060.111.211 24M
0702.0500793060.111.266.24M

0702.0500793060.119.213.24M
0707.0501325181.111.211.
0707.0501325181.119.213.

1003.0500793140.112.212.58M

1004.0500770001.112.266.

0702.0500770001.851.291.

0702.0500770001.244.221.
0702.0500770001.244.223.0721
0702.0500770001.244.223.0730
0702.0500770001.244.223.0740
0702.0500770001.244.225.
0702.0500770001.244.226.
0702.0500770001.244.344.

0702.0500793060.244.221.24M
0702.0500793060.244.226.24M

0,00
32 113 580,67
24 572 162,46

23 340 208,26

2647 192,62
10 974,26

829 534,20
15 169 961,31
40 000,00

4 581 327,69
47 018,58
14 199,60
1231 954,20

1231 836,20

118,00

0,00

0,00

0,00
0,00
420,00
420,00

420,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 540 998,21

55 310,40

554 535,72
195 920,00
30 570,54

153 744,40
610 545,83
236 403,02

48 000,00
60 000,00

0,00
29 952 392,47
23 340 326,26

23 340 208,26

2647 192,62
10 974,26

829 534,20
15 169 961,31
40 000,00

4581 327,69
47 018,58

14 199,60
118,00

0,00

118,00

0,00

0,00

0,00
0,00
420,00
420,00

420,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 611 646,21

55 310,40

554 535,72
195 920,00
30 570,54

153 744,40
610 545,83
236 403,02

48 000,00
60 000,00

0,00
2 161 188,20
1231 836,20

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1231 836,20

1231 836,20

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

929 352,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



,CHIE CTOMMOCTMN OCHOBHbIX CPEACTB
YBennyeHre CTOUMOCTU NPOUNX 060POTHBIX 3amnacoB
(matepuanos)

YBenunueHne CTOMMOCTU NPOUNX MaTepuasbHbIX 3anacos
OZIHOKPaTHOr 0 NPUMEHeHUs

Mpouue paboTbl, yenyru

Pa6oTbl, ycnyrn no cogepXaHuio UMyLLecTBa
YBennueHre CTOMMOCTY OCHOBHBbIX CPEACTB
PaboTbl, ycnyru no cofiepXXaHuto 1MyLLecTsa
YBenunueHne cToMMOoCTU NPOUUX MaTeprasbHbIX 3anacoB
OZIHOKPATHOT 0 NPUMEHEHUS

Mpouwne paboThbl, yenyru

Mpouue paboTbl, yenyru

Bbl6bITME (IMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO

W13 HIX: YMeHbLUEHWEe OCTATKOB CPeACTB
Mpouve BbIGLITHSA

OcCTaTOK CPeACTB Ha Hayaso roga

OcTaTtoK CpefCcTB Ha KOHeL, roga

400
410
420
500
600

0702.0500793060.244.310.24M
0702.0500793060.244.346.24M

0702.0500793060.244.349.24M

0702.0500793150.244.226.59M
0702.0501025191.244.225.12
0702.0501025321.244.310.01
0702.3700225351.244.225 11
0702.4300225351.244.349.11

0707.0501325151.244.226.
0707.0501393080.244.226.4M

1284 889,00
354 589,72

11411,28

2 844 860,00
884 122,00
45 230,00
0,00

0,00

106 250,00
64 616,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1284 889,00
354 589,72

11411,28

2 844 860,00
0,00
0,00
0,00
0,00

106 250,00
64 616,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

884 122,00
45 230,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



HanmeHoBaHve nokasarens

1
MocTynneHus oT [OXOA0B, BCEro:
B TOM 4ucne: ;0X0fbl OT CO6CTBEHHOCTU
[l0XOfbl OT OKa3aHWs ycnyr, pa6ot
Cy6eunanm Ha obecneyeHve BbinonHenns M3 (MBOY
COLL Ne 33)
Cy6eunanmn Ha obecneyeHue BbinonHenns M3 (MbOY
COLL N2 33)
Cy6eunanmn Ha obecneyeHue BbinonHenns M3 (MbOY
COLL N2 33)
Cy6ecunanmn Ha obecneyeHue BbinonHenns M3 (MbOY
COLL N2 33)
Cy6eunanm Ha obecneyeHve BbinonHeHns M3 (MBOY
COLL Ne 33)
Cy6eunann Ha obecneyeHme BbinonHeHns M3 (MBOY
COLL N2 33)
Cy6cuann Ha Bbin. M3 (LLkona Ne 33)
Cy6cunaum Ha Bbin. M3 (LLikona Ne 33)
[0XOAbl OT LWUTPadOB, NEHel, NHbIX CyMM
NPUHYAUTENBHOTO N3bATUS
6e3B03Me3/iHble MOCTYN/EHNA OT HafHALMOHATbHbIX
opraHu3aLuii, NpaBUTeNbCTB MHOCTPaHHbIX FOCYAApCTB,
MeXAYHapOAHbIX (IMHAHCOBbIX OpraHu3aLnii

MHble Cy6CUANM, NpefocTaBeHHbIe U3 GlomkeTa
npouvne AOXOAbl

Cy6eunanm Ha uHble uenm (MBOY COLL Ne 33)
Cy6eunanm Ha uHble Lenn (MBOY COLL Ne 33)
Cy6cunanm Ha nHble uenv (MBOY COLL Ne 33)
Cy6cunann Ha nHble uenn (MBOY COLL Ne 33)
[0XO0Abl OT ONnepaLuii ¢ akTuBamu

Bbinnatbl N0 pacxojam, BCero:

Kog
CTPOKYU

100

Mo
120

130

140

150
160

180
200

2.2.2 Tlokasatenu no NOCTYNNEHWUAM W BbiNnaTam yupexaeHus (nogpasgeneHms)™

Kog no 6toeTHOI KnaccugmkaLumm
P®

52007020000005201130.

52007020000005201130.0721

52007020000005201130.0730

52007020000005201130.0740

52007020000005201130.24M

52007020000005201130.59M

52007070000005201130.
52007070000005201130.4M

52007020000005202180.01
52007020000005202180.11
52010030000005202180 12
52010030000005202180.58M

MepBblIii rog nnaHoBoro nepuoga 2020r

Bcero

4
31 228 319,29
0,00

30012 331,56
4 540 390,34

599 786,95

202 618,78

33 067,84

21 550 179,00

2 844 860,00

175 336,40
66 092,25
0,00

0,00

0,00
1215987,73
0,00

20 000,00
0,00
1195987,73
0,00

31 228 319,29

O6bem (hrHaHCOBOTO 06ecneyeHws, py6. (C TOUHOCTbIO O ABYX 3HAKOB mocne 3ansToii - 0,00)

cybenan Ha
(hnHaHcoBe
obecneyeHne
Cyb6eunans Ha BbINO/HEHUS
(hrHaHCoBOE rocyjapCTBEHHOI0
obecneyeHne 3aflaHus 13
BbINO/HEHNS GrompKeTa
rocy/lapcTseH-Horo thefiepanbHOro
3afjaHna (hoHaa
06s3aTeIbHOro
MeANLIMHCKOTO
CTpaxoBaHus
5 51
30 012 331,56
0,00
30012 331,56
4 540 390,34
599 786,95
202 618,78
33 067,84

21 550 179,00

2 844 860,00

175 336,40
66 092,25
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30 012 331,56

B TOM 4uncne:

Cy6eunaum,
npefocTasifemble B
COOTBETCTBUM C
ab3aLem BTOPbIM
nyHkTa 1crartbu 78.1
BK P®

6
1215 987,73
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

1215 987,73
0,00

20 000,00
0,00
1195987,73
0,00

1215 987,73

Cy6enanm Ha
ocyLLecTBNeHVe
KanuTanbHbIX
B/IOXKEHNI

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MocTynneHns oT okKaszaHus
yenyr (BbINONHeHWs pa6oT)
Ha nnaTHoi OCHoBe 1 OT
VHOI NpUHOCSLLEl foX0s,

CpeacTea [esTeNbHOCTH
06s3aTenbHOT
o
MeaMLMHCKOT
(e}
CTpaxoBaHust scero U3 HUX
rpaHTbl
8 9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



»M UYnCne Ha: BbINaTbl NEPCOHANY BCETO, U3 HUX:
onnata TPyAa 1 HaYMC/eHUs Ha BbINMaThbl Mo onnare TpyAa

3apaboTHaa nnata

CouwanbHble MOCO6GKA N KOMMEHCaLMK NepcoHany B
[leHeXXHOI thopme

HauucneHns Ha Bbinnatbl No onnate Tpyda
3apaboTHaa nnata

CoupanbHble NOCOBUS 1 KOMMEHCALMM NEPCOHaNY B
LeHeXHol (opme
Hauwcnenuns Ha Bbinnatbl No oniare Tpyaa

3apaboTHas nnata

HauucneHus Ha BbinnaTtbl No onnate Tpyaa

MHble BbIMATbl NEPCOHay yUpeXxaeHuid, 3a UcktoyeHneM
(hoHAa onnatbl TpyAa

Mpoume HecolmanbHble BbINAaTbl NEPCOHANY B LEHEXHOM
thopme

CouuanbHble MOCO6GKS U KOMMEHcaLn nepcoHany B
[EHeXHol hopme

coLuanbHble W MHble BbIMAaTbl HACENEHNIO, BCErO, U3 HUX:

noco6us, KOMMEHCcaLMN 1 UHble CoLManbHbIE BbiNaaTbl
rpaxpjaHam, Kpome ny6anyHbIX HOPMaTHBHbIX
0693aTeNbCTB

CTUNEeHANN

MHble BbINNATbl HACeNEHUIO

ynnaty Hanoros, C60POB U MHbIX NnaTexei

ynnara Hanora Ha VMYLLECTBO OpraHW3aLnii n 3emenbHOro
Hanora

Hanoru, nownunHel 1 c6opbl

ynnaty Npoynx Hanoros, c6opos

ynnaTty UHbIX NnaTexei

6e3B03Me3/iHbIe NepeyncneHns opraHn3aLmam

npouue pacxogbl (KpOMe pacxofoB Ha 3aKyrnkKy TOBapoB,
pa6orT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCnyr, BCEro, U3 HUX:

Yenyru csssn
KoMMyHanbHble ycnyru

KoMMyHasbHble ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru
Pa6oTbl, yCnyrut N0 COAEPXKaHMI0 UMYLLLECTBA
Mpouue paboTbl, ycyru

YBefimyeHne CTOMMOCTY CTPOUTESIbHLIX MaTepuanos

Ycnyru cBasmn

210

211

212

220

221

222
223
230
231

232
233
240
250

260

0702.0500770001.111.211.
0702.0500770001.111.266.

0702.0500770001.119.213'.
0702.0500793060.111.211,24M

0702.0500793060.111 266.24M

0702.0500793060.119.213.24M

0707.0501325181.111.211.

0707.0501325181.119.213.

1003.0500793140.112.212.58M

1004.0500770001.112.266.

0702.0500770001.851.291.

0702.0500770001.244.221.
0702.0500770001.244.223.0721

0702.0500770001.244.223.0730
0702.0500770001.244.223.0740
0702.0500770001.244.225.
0702.0500770001.244.226.

0702.0500770001.244.344.

0702.0500793060.244.221.24M

24772 750,72

23 576 762,99

2 848 135,75
13 020,00

860 136,84
15 169 961,31

40 000,00
4 581 327,69
49 294,50
14 886,90
1195987,73

1195987,73

0,00

0,00
0,00
4 368,00
4 368,00

4 368,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 451 200,57

55 310,40
599 786,95

202 618,78
33 067,84

174 144,40
585 274,95

0,00

48 000,00

23 576 762,99

23 576 762,99

2 848 135,75
13 020,00

860 136,84
15 169 961,31

40 000,00
4581 327,69
49 294,50
14 886,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 368,00
4 368,00
4 368,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6431 200,57

55 310,40
599 786,95

202 618,78
33 067,84

174 144,40
585 274,95

0,00

48 000,00

1195987,73

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1195987,73
1195987,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



foumne paboTbl, ycnyru

YBenunyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

YBenunyeHne CToMMOoCTH NPoYnxX 060POTHBIX 3amnacos
(maTepuanos)

YBenunueHne CTOMMOCTW MPOYMX MaTepuabHbIX 3anacos
OfHOKPATHOr0 NPUMEHEHNS

Mpouve paboTsl, ycnyru

Pa6oTbl, yCyru Mo CoAepXaH1i UMyLLecTsa
YBenMYeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

Pa6oTbl, yCnyru no CofepxaHuio UMyLLecTsa
YBenMUeHne CTOMMOCTH NPOUNX MaTepUasbHbIX 3anacos
OfIHOKPATHOrO NPUMEHEHMS

Mpoune paboTsl, ycnyru
Mpouve paboTsl, ycnyru

Bbl6bITE (IMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO
V13 HNX: YMeHbLLEeHNe OCTaTKOB CPeAcTB
Mpouve BbIOLITUA

OcCTaTOK CPeACcTB Ha Ha4ano rofja
OcCTaToK CpefCTB Ha KOHeL, rofa

400
410
420
500
600

0702.0500793060.244.226.24M

0702.0500793060.244.310.24M

0702.0500793060.244.346.24M

0702.0500793060.244.349.24M

0702.0500793150.244.226.59M

0702.0501025191.244.225.12
0702.0501025321.244.310 01
0702.3700225351.244.225.11
0702.4300225351.244.349.11

0707.0501325151.244.226.
0707.0501393080.244.226.4M

0,00

1344 889,00

354 589,72

11 411,28

2 844 860,00

0,00
0,00
20 000,00
0,00

111 155,00
66 092,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1344 889,00

354 589,72

11 411,28

2 844 860,00

0,00
0,00
0,00
0,00

111 155,00
66 092,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
20 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



2.2.3 TlokasaTenu no NocTynaeHUsM U BbINNaTam yupexaeHus (nogpasgeneHus)*

BTopoii rog nnaHosoro nepuoga 2021 r

O6bem (hrHaHCOBOrO 06ecneyeHust, py6. (C TOUHOCTLIO A0 BYX 3HAKOB Moc/e 3ansToi - 0,00)

B TOM uucne:
MocTynneHust 0T oKasaHuA
cyBeuan Ha ycnyr (BbINONHEHUs
(hMHaHCOBe pa6oT) Ha nnaTHoli OCHOBE
oBecneyene 1 0T UHOI NpUHOCSLLEl
Cyb6eunans Ha BbINONHEHUS Cybeungunu, CpepcTsa AOXOA AeATENbHOCTU
HauMeHoBaHWe nokasarens Koz Koa No GIofpKeTHOl Knaccudukauum PO (hmHaHCcoBOE rocyfapCcTBeHHOro  npefocTaBnsiemMble B CyGemann Ha  06s3aTebHOr
CTpoKu Bcero ob6ecneyeHne 3afjlaHns 13 COOTBETCTBUM C ocyLLecTBNEHNE o
BbINONHEHUS 6ropKeTa ab3aLem BTOPbIM KanuTanbHbIX  MeAULIMHCKOD
rocyjapCTBeH-HOro thefepanbHOro nyHKTa 1crtarsmn 78.1 BNOXEHWI 0
3afaHus thoHaa BK P® CTpaxoBaHus U3 HUX
06913aTeNbHOro Beero FpaHTI
MeNLMHCKOro
CTpaxoBaHus
1 2 3 4 5 51 6 7 8 9 10
MocTynneHns oT JOXOA0B, BCEro: 100 31456 722,21 30 256 996,37 1199 725,84 0,00 0,00 0,00
B TOM uuCne: AOXOAbl OT COBCTBEHHOCTU no 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[l0X0[ibl OT OKa3aHus ycnyr, pabot 120 30 256 996,37 30 256 996,37 0,00 0,00 0,00 0,00
Cyb6eunann Ha obecneyeHune BbinoaHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130. 4708 734,69 4708 734,69 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne 33)
Cy6enann Ha obecnedeHme BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130.0721 648 729,97 648 729,97 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne 33)
Cy6enann Ha obecneyeHme BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130.0730 219 231,74 219 231,74 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne33)
Cy6enanm Ha obecneyeHwe BbinonHenns M3 (MBOY 52007020000005201130.0740 35 767,46 35 767,46 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne33)
Cyb6eunanmn Ha obecneyeHune BbinonHenus M3 (MBOY 52007020000005201130.24M 21 550 179,00 21 550 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne 33)
Cy6enanm Ha obecneyeHune BbinonHeHns M3 (MBOY 52007020000005201130.59M 2 844 860,00 2 844 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COLL Ne 33)
Cy6eunann Ha Bbin. M3 (LLkona Ne 33) 52007070000005201130. 183 401,26 183 401,26 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6eunann Ha Bbin. M3 (L kona Ne 33) 52007070000005201130.4M 66 092,25 66 092,25 0,00 0,00 0,00 0,00
[0XOAbl OT LWTPadoB, NEHel, UHbIX CyMM 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NPUHYAUTENLHOIO U3bATUSA
6e3B03Me3[ Hble NOCTYMNEHUs OT HaAHALNOHANbHbIX 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHv3aLmii, NpaB1TeNbCTB UHOCTPaHHbIX FOCYAAPCTB,
MeXfyHapOAHbIX (MHAHCOBbIX OpraHu3aLnii
NHble cybecnann, NpefocTaBneHHble U3 GrogpkeTa 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
npoyme foxofbl 160 1199 725,84 0,00 1199 725,84 0,00 0,00 0,00
Cy6enanm Ha vHble uen (MBOY COLL Ne 33) 52007020000005202180.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6enanm Ha uHble uenn (MBOY COLL Ne 33) 52007020000005202180.11 373811 0,00 373811 0,00 0,00 0,00
Cy6enanm Ha vHble uenn (MBOY COLL Ne 33) 52010030000005202180 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cy6euann Ha uHble Lenn (MBOY COLL Ne 33) 52010030000005202180.58M 1195 987,73 0,00 1195 987,73 0,00 0,00 0,00
[10X0/bl OT OnepaLuii ¢ akTMBaMu 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bbinnatbl No pacxofam, BCEro: 200 31 456 722,21 30 256 996,37 1199 725,84 0,00 0,00 0,00



. «OM YUCNe Ha: BbINaTbl NePCoHay BCEro, U3 HUX: 210
onnata TpyAa U HA4MCNEHUA Ha BbINNaTbl MO onate Tpyaa 211

3apaboTHasa nnara

CoumanbHble M0CO6GUA 1 KOMMeHcaLmMK nepcoHany B
[LIEHeXHOM (opme

Hauncnenns Ha BbinnaTbl No oniare Tpyaa

3apaboTHaa nnata

CoumanbHble N0COOBKS 1 KOMMEHcaLUn nepcoHany B
[LEHeXHOM thopme

Hauncnenus Ha BbIniaTbl No onniare Tpysa

3apaboTHas nnata

Hauwvcnenns Ha Bbinnatbl Mo onniare Tpyga

MHble BbINAaTbl NEPCOHANY YUPEXAEHWIA, 38 UCKOYUEHNEM 212
(hoHAa onnatbl Tpyga

Mpoume HecoLmanbHble BbINAaTbl NEPCoOHay B AeHEXHOM
thopme

CoumasnbHble N0COBKS 1 KOMMEHCaLMM NepcoHany B
[LeHeXHoI (opme

coLabHble U UHbIe BbINATbl HACeNeHWI0, BCEro, U3 HUX: 220
noco6us, KOMMeHcaUumn v NHble CoLMabHbIe BbiNaaTbl 221
rpaxzgaHam, Kpome ny6anyHbIX HOPMaTUBHbIX

0653aTe/NbCTB

CTUNeHann 222
WHble BbINIaTbl HACENEHUIO 223
ynnaty Hasoros, C60pOB M MHbIX MnaTexei 230
ynnarta Hanora Ha UMYyLLEecTBO OpraHu3auuii 1 3eMenbHoro 231
Hanora

Hanorwu, nownuHbl 1 c6opsl

ynnary npo4ux Haaoros, c6opos 232
ynnaTy UHbIX nnatexei 233
6e3B03Me3/IHble MepeyvncneHns opraHmn3aLuam 240
npoyme pacxofbl (KpOMe pacxofioB Ha 3aKymnKy TOBapoB, 250
pa6oT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr, BCEro, U3 HUX: 260

Ycnyru ceasmn

KoMMyHanbHble yenyrn

KommyHasnbHble ycnyru

KommyHanbHble ycnyru

PaboTbl, yciyru no cogepkaHunto MMyLLecTsa
Mpouue paboTbl, ycnyrn

YBennyeHne CToMMOCTY CTPOUTE/IbHBIX MaTepuanos

Ycnyru cBasun

Mpoune paboTbl, ycnyrn

YBe/nmyeHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
YBenuueHne CToMMOCTY NMPOYMX 060POTHBbIX 3anacos
(matepuanos)

0702.0500770001.111.211.
0702.0500770001.111.266.

0702.0500770001.119.213.
0702.0500793060.111.211,24M
0702.0500793060.111.266.24M

0702.0500793060 119.213.24M
0707.0501325181 111 211
0707.0501325181.119.213.

1003.0500793140.112.212.58M

1004.0500770001.112.266.

0702.0500770001.851.291.

0702.0500770001.244.221.
0702.0500770001.244.223.0721
0702.0500770001.244.223.0730
0702.0500770001.244.223.0740
0702.0500770001.244.225.
0702.0500770001 244.226.
0702.0500770001.244.344.

0702.0500793060.244.221.24M
0702.0500793060.244.226.24M
0702.0500793060.244.310 24M
0702.0500793060.244.346.24M

24 924 554,32

23 728 566,59

2962 460,94
13 020,00

894 662,89
15 169 961,31
40 000,00

4 581 327,69
51 562,02
15 571,74
1195987,73

1195987,73

0,00
0,00
4 542,00
4 542,00

4 542,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 527 625,89

55 310,40
648 729,97
219 231,74
35 767,46
174 144,40
604 594,06
0,00

48 000,00
0,00

1344 889,00
354 589,72

23 728 566,59

23 728 566,59

2962 460,94
13 020,00

894 662,89
15 169 961,31
40 000,00

4 581 327,69
51 562,02
15 571,74
0,00

0,00

0,00
0,00
4 542,00
4 542,00

4 542,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 523 887,78

55 310,40
648 729,97
219 231,74
35 767,46
174 144,40
604 594,06
0,00

48 000,00
0,00

1344 889,00
354 589,72

1195 987,73

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1195 987,73

1195 987,73

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

373811

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



ACAIMYEHME CTOMMOCTU NPOYMX MaTepuabHbIX 3anacos
OfIHOKPATHOrO NPUMEHEHMS

Mpouve paboTbl, ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no coepXxaHunto MMyLLecTsa
YBennyeHne CToNMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

Pa6oTbl, yCnyru no cofepkaHuio UMyLLecTsa
YBennyeHne CToMMOCTM NPOUnX MaTepuasibHbIX 3anacos
OAAHOKPATHOrO NpUMeHeHus

Mpouve paboTsl, ycnyru

Mpouwvie paboTsl, ycnyru

BbI6bITME (PUHAHCOBbLIX aKTVBOB, BCETO
V13 HNX: YMeHbLLEHNe 0CTAaTKOB CPeCcTB
Mpouve BbIOLITUA

OcCTaTOK CpeACTB Ha Ha4ano roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, roga

400
410
420
500
600

0702.0500793060.244.349.24M

0702.0500793150.244.226.59M
0702.0501025191.244,225.12
0702.0501025321.244.310.01
0702.3700225351.244.225.11
0702.4300225351.244.349.11

0707.0501325151.244.226.
0707.0501393080.244.226.4M

11 411,28

2 844 860,00
0,00

0,00

0,00
373811

116 267,50
66 092,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11411,28

2 844 860,00
0,00
0,00
0,00
0,00

116 267,50
66 092,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
373811

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



2.2.1. MokasaTenu BbINAaT N0 pacxodam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCNyr yupexzaeHus (nogpasgenequs)’

CyMMa BbINaT Mo pacxodam Ha 3akyrKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToii - 0,00)

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C PefiepanbHbIM 3aKOHOM OT 5 anpens
B COOTBETCTBUM C PefiepanbHbIM 3aKOHOM 0T 18 mona

Bcero Ha sakynku 2013 . Ne 44-03 "0 KOHT| i
[og Hauana . Ne 44- paKTHOIA cucTeme B cihepe PO
HavwmeHoBaHe nokasatens Kop ctpoku 3aKyMoK TOBapoB, paboT, ycnyr Ans obecrnedeHus 2011 . Ne 223-B3 "0 3akyrkax T0BapoB, paﬁoI,
YrKn . YCNyr OTAeNbHBIMU BUAAMMW IOPUANYECKUX WL
rocyfapCTBEHHbIX Y MyHULMNANBHBIX HYX[
Ha 2020r. . a 2020r. Ha 2021r. a 2020r. Ha 2021r.
Ha 2019r. oo Ha 2021r Ha 2010r. na e v Ha 2010r. Ha 25 "
o 1-bIA rog 2-blid TOf o 1-bli rog, 2-bllA rog o 1-bii rog, 2-blia TOf
ouepesHoii oyepeaHoit ouepefHoit
o NnnaHoBoro nnaHoBoro M NnaHoBOro N1aHoBoro " N71aHOBOr0 nnaHoBOro
(hMHAHCOBbIN rog (DMHAHCOBbINA rog (hHAHCOBBIN rof,
nepvoga nepuoga nepuoga nepuoga nepvoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnatbl No pacxoAam Ha 3akyrnky ToBapos, pa6oTt, ycnyr 0001 7 540 998,21 6 451 200,57 6 527 625,89 7540 998,21 6 451 200,57 6 527 625,89 0,00 0,00 0,00
BCEro:
B TOM YuMCNe: Ha onnaTy KOHTPAaKTOB 3aKNHOUYEHHbIX 40 1001 169 357,83 0,00 0,00 169 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Havana o4YepefHOro 1HaHCOBOTO rofa:
2018 rog, 169 357,83 0,00 0,00 169 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.221. 26 344,35 0,00 0,00 26 344,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0721 101 113,61 0,00 0,00 101 113,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0730 31 174,17 0,00 0,00 31 174,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0740 10 725,70 0,00 0,00 10 725,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha 3aKynKy ToBapoB paboT, ycayr no rogy Havana 2001 7371 640,38 6 451 200,57 6527 625,89 7371 640,38 6 451 200,57 6 527 625,89 0,00 0,00 0,00
3aKyMKu:
2019 rog, 7 371 640,38 169 357,83 0,00 7 371 640,38 169 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.221. 28 966,05 26 344,35 0,00 28 966,05 26 344,35 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0721 453 422,11 101 113,61 0,00 453 422,11 101 113,61 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0730 164 745,83 31 174,17 0,00 164 745,83 31 174,17 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0740 19 844,84 10725,70 0,00 19 844,84 10 725,70 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.225. 153 744,40 0,00 0,00 153 744,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.226. 610 545,83 0,00 0,00 610 545,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.344. 236 403,02 0,00 0,00 236 403,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.349. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793050.244.226.25M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.221.24M 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.226.24M 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.310.24M 1284 889,00 0,00 0,00 1284 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.346.24M 354 589,72 0,00 0,00 354 589,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0702.0500793060.244.349.24M 11411,28 0,00 0,00 n 411,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0702.0500793150.244.226.59M 2 844 860,00 0,00 0,00 2 844 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0702.0501025191.244 225 12 884 122,00 0,00 0,00 884 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0501025321.244 310.01 45 230,00 0,00 0,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0707.0501325151.244.226. 106 250,00 0,00 0,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0707.0501393080.244.226.4M 64 616,30 0,00 0,00 64 616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 rog, 0,00 6281 842,74 169 357,83 0,00 6281 842,74 169 357,83 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.221. 0,00 28 966,05 26 344,35 0,00 28 966,05 26 344,35 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0721 0,00 498 673,34 101 113,61 0,00 498 673,34 101 113,61 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0730 0,00 171 444,61 31 174,17 0,00 171 444,61 31 174,17 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244,223.0740 0,00 22 342,14 10 725,70 0,00 22 342,14 10 725,70 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.225. 0,00 174 144,40 0,00 0,00 174 144,40 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.226. 0,00 585 274,95 0,00 0,00 585 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793050.244.226.25M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.221 24M 0,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244 226.24M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244 310.24M 0,00 1344 889,00 0,00 0,00 1344 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.346.24M 0,00 354 589,72 0,00 0,00 354 589,72 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.349.24M 0,00 11411,28 0,00 0,00 11411,28 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793150.244.226.59M 0,00 2 844 860,00 0,00 0,00 2 844 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.3700225351.244.225.11 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0707.0501325151.244.226. 0,00 111 155,00 0,00 0,00 111 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0707.0501393080.244.226.4M 0,00 66 092,25 0,00 0,00 66 092,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 rog 0,00 0,00 6 358 268,06 0,00 0,00 6 358 268,06 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.221. 0,00 0,00 28 966,05 0,00 0,00 28 966,05 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0721 0,00 0,00 547 616,36 0,00 0,00 547 616,36 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0730 0,00 0,00 188 057,57 0,00 0,00 188 057,57 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.223.0740 0,00 0,00 125 041,76 0,00 0,00 25 041,76 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.225. 0,00 0,00 174 144,40 0,00 0,00 174 144,40 0,00 0,00 0,00
0702.0500770001.244.226. 0,00 0,00 604 594,06 0,00 0,00 604 594,06 0,00 0,00 0,00
0702.0500793050.244.226.25M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.221.24M 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.226.24M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.310.24M 0,00 0,00 1344 889,00 0,00 0,00 1344 889,00 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.346.24M 0,00 0,00 354 589,72 0,00 0,00 354 589,72 0,00 0,00 0,00
0702.0500793060.244.349.24M 0,00 0,00 11 411,28 0,00 0,00 11 411,28 0,00 0,00 0,00
0702.0500793150.244.226.59M 0,00 0,00 2 844 860,00 0,00 0,00 2 844 860,00 0,00 0,00 0,00
0702.4300225351.244.349.11 0,00 0,00 373811 0,00 0,00 373811 0,00 0,00 0,00
0707.0501325151.244.226. 0,00 0,00 116 267,50 0,00 0,00 116 267,50 0,00 0,00 0,00
0707.0501393080.244.226.4M 0,00 0,00 66 092,25 0,00 0,00 66 092,25 0,00 0,00 0,00

* 3anonHseTcs B NopsfKe, yCTaHOBNEHHOM Npuka3oM MuHduHa Poccum ot 28.07.2010 Ne 81H "O Tpe60BaHMsAX K NaaHy GUHAHCOBO-X03AMCTBEHHON AeATeNbHOCTY roCy;apCTBEHHOr0 (MyHULMNANbHOTO0) yupexaeHns” ( B pefakuun npukasa ot 24.09.2015
Ne140H)



PykoBoguTenb MyHULMNANbHOIO
6t0PKeTHOr0 (aBTOHOMHOI0) yUpexeHus
(nogpasgneneHns) (ynosIHOMOYeHHOe L)

PykoBoguTenb GUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM
CNYX6bl yupexkaeHus (nogpasgeneHns) nnm
NHOe YNO/THOMOYEHHOe PYKOBOAMTE/IEM NIULLO

cnonHuTensb

Ten. 8(42337)32035
13 " pekabps 2019r



MapwwHa VipuHa BanepbesHa
(pacLumdposka nognucu)

MocmallHbIX Onbra MuxaiinoBHa
(pacLumndposka nognucu)
MocmallHbix Onbra MyxaiinoBHa
(pacLumcposka nognucu)



